
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

牛タン塩 

厚切り牛タン 

旨味牛タン 

コリコリタン 

やみつき牛タン 

880円 

980円 

580円 

520円 

580円 

 

カルビ 

牛タン 

牛タン塩 

カルビ 

牛ばらカルビ 

中落ちカルビ 

国産やわらかカルビ 

壺カルビ 

カルビステーキ 

黒毛和牛カルビ 

炙り黒毛和牛 

 

580円 

490円 

680円 

640円 

580円 

890円 

980円 

980円 

 

 

厚切り牛タン 

コリコリタン 

旨味牛タン 

国産やわらかカルビ 

ロース・ハラミ 

牛ロース 

すき焼きロース 

牛ハラミ 

やわらかハラミ 

上ハラミ 

やわらかサーロイン 

炙りミスジ 

 

 

680円 

680円 

680円 

640円 

880円 

580円 

780円 

 

 

 

炙り黒毛和牛 

上ハラミ 

やわらかハラミ 

やわらかサーロイン 

すき焼きロース 

黒毛和牛カルビ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

豚肉 

手切り豚タン（国産豚) 

豚カルビ（国産豚) 

豚トロ 

 

 

480円 

480円 

480円 

 

 
鶏肉 
鶏もも（国産鶏) 

せせり（国産鶏) 

ぼんじり（国産鶏) 

やげん軟骨（国産鶏) 

 

450円 

450円 

450円 

450円 

 ホルモン 
牛ホルモン 

シマチョウ 

コリコリ 

国産牛レバー 

焼きセンマイ 

ハチノス 

シロ 

ガツミノ 

上ミノ 

黒毛和牛上ホルモン 

塩ホルモン 

 

480円 

480円 

460円 

460円 

520円 

480円 

220円 

380円 

680円 

680円 

480円

 

海鮮・キムチ 

白菜キムチ 

大根キムチ 

オイキムチ 

キムチ３種盛り 

イカ焼き 

ホタテ焼き 

 

350円 

350円 

350円 

450円 

380円 

380円 

 

 

（税込み 385円） 

（税込み 385円） 

（税込み 385円） 

（税込み 495円） 

（税込み 418円） 

（税込み 418円） 

 

 

手切り豚タン 

豚トロ 

国産せせり 

黒毛和牛上ホルモン コリコリ 

上ミノ 

塩ホルモン 

白菜キムチ 

イカ焼き 

ホタテ焼き 

シロ 

国産鶏もも 

カクテキ 

白菜キムチ 

オイキムチ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

玉ねぎ 

ピーマン 

とうもろこし 

白ネギ 

コーンバター 

にんにくホイル焼き 

枝豆 

韓国風やっこ 

揚げたこ焼き 

チャンジャ 

ポークウインナー 

やみつききゅうり 

ポテトフライ 

鶏の唐揚げ 

韓国海苔 

ホルモン煮込み 

ローストビーフユッケ 

 

（税込み 319円） 

（税込み 319円） 

（税込み 319円） 

（税込み 220円） 

（税込み 319円） 

（税込み 429円） 

（税込み 319円） 

（税込み 319円） 

（税込み 319円） 

（税込み 429円） 

（税込み 539円） 

（税込み 330円） 

（税込み 429円） 

（税込み 330円） 

（税込み 198円） 

（税込み 418円） 

（税込み 528円） 

 

焼野菜・逸品 

290円 

290円 

290円 

200円 

290円 

390円 

290円 

290円 

290円 

390円 

490円 

300円 

390円 

300円 

180円 

380円 

480円 

 

 

 

サラダ 

シーザーサラダ 

韓国風ピリ辛サラダ 

チョレギサラダ 

オニスラポン酢 

塩キャベツ 

サンチュ 

（税込み 528円） 

（税込み 495円） 

（税込み 462円） 

（税込み 330円） 

（税込み 319円） 

（税込み 374円） 

 

 

480円 

450円 

420円 

300円 

290円 

340円 

とうもろこし 

チャンジャ 

ローストビーフユッケ 

チョレギサラダ 

シーザーサラダ 

サンチュ 

ポークウインナー 

玉ねぎ 

白ネギ 

やみつききゅうり 

にんにくホイル焼き 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

デザート 

ゆずシャーベット 

バニラアイス 

杏仁豆腐 

ストロベリーバニラアイス 

チョコバニラアイス 

クラッシュコーヒーゼリー 

黒蜜きなこアイス 

水ようかん 

チョコクッキーパフェ 

ストロベリーパフェ 

くちどけティラミスケーキ 

ニューヨークチーズケーキ 

 

190円 

190円 

180円 

220円 

220円 

220円 

220円 

180円 

350円 

350円 

290円 

290円 

 

 

 

（税込み 209円） 

（税込み 209円） 

（税込み 198円） 

（税込み 242円） 

（税込み 242円） 

（税込み 242円） 

（税込み 242円） 

（税込み 198円） 

（税込み 385円） 

（税込み 385円） 

（税込み 319円） 

（税込み 319円） 

 

ニューヨークチーズケーキ 

くちどけティラミスケーキ 

チョコクッキーパフェ 

ストロベリーパフェ 

ごはんもの・スープ 

ごはん大 

ごはん中 

ごはん小 

わかめスープ 

玉子スープ 

わか玉スープ 

ユッケジャンスープ 

クッパ 

ビビンバ 

鶏塩ラーメン(ハーフ) 

ユッケジャンラーメン(ハーフ) 

石焼きビビンバ 

 

 

卵かけごはん 

韓国風卵かけごはん 

おにぎり(梅・シャケ) 

焼肉専用ごはん 

ユッケジャンクッパ 

冷麺 

金沢カレー 

お子様うどん 

お子様カレー 

 

390円 

290円 

220円 

290円 

290円 

290円 

390円 

390円 

490円 

290円 

380円 

520円 

 

 

（税込み 429円） 

（税込み 319円） 

（税込み 242円） 

（税込み 308円） 

（税込み 308円） 

（税込み 308円） 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

（税込み 539円） 

（税込み 319円） 

（税込み 418円） 

（税込み 572円） 

 

 

320円 

380円 

320円 

320円 

490円 

450円 

580円 

300円 

300円 

 

 

 

 

（税込み 352円） 

（税込み 418円） 

（税込み 418円） 

（税込み 352円） 

（税込み 539円） 

（税込み 495円） 

（税込み 638円） 

（税込み 330円） 

（税込み 330円） 

 

 

玉子スープ 
石焼きビビンバ 

ユッケジャンラーメン 

金沢カレー 

ゆずシャーベット 

黒蜜きなこアイス 

杏仁豆腐 

水ようかん 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大人       30０円（税込み３30円） 

小学生     200円（税込み 220円）    
小学生未満  無料 

 

Drink 

ビール 
一番搾り生中 

      生大 

シャンディガフ 

オールフリー 

いいちこ 

かのか 

 

焼酎 

黒霧島 

海童 

 

ソフトドリンク 
ウーロン茶 

コーラ 

オレンジジュース 

サイダー 

ピーチスカッシュ 

レモンスカッシュ 

ホワイトウォーター 

ジンジャーエール 

ハイボール 
ブラックニッカハイボール 

ジンジャーハイボール 

ゆずハイボール 

コークハイボール 

マスカットハイボール 
500円 

880円 

450円 

390円 

 

(麦)        

日本酒・梅酒 
菊正宗一合 

まっこい梅酒 

カクテル 
カシスソーダ 

ピーチツリーフィズ 

スクリュードライバー 

ジントニック 

 

サワー 
レモンサワー 

グレープフルーツサワー 

マスカットサワー 

ピーチサワー 

メロンサワー 

ゆずサワー 

巨峰サワー 

プレーンサワー 

 

単品飲み放題 

１，８００円 

ドリンクバー 

（税込み 550円） 

（税込み 968円） 

（税込み 495円） 

（税込み 429円） 

 

390円 

390円 

 

 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

 

 
(芋)        

390円 

390円 

 

 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

 

230円 

230円 

230円 

230円 

230円 

230円 

230円 

230円 

 

（税込み 253円） 

（税込み 253円） 

（税込み 253円） 

（税込み 253円） 

（税込み 253円） 

（税込み 253円） 

（税込み 253円） 

（税込み 253円） 

 

390円 

390円 

390円 

390円 

390円 

 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

 

390円 

390円 

 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

 

390円 

390円 

390円 

390円 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

390円 

390円 

390円 

390円 

390円 

390円 

390円 

390円 

 

 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

（税込み 429円） 

 

※グループの皆様人数分ご注文ください。 

大人       330 円税込３63円） 

小学生     半額    
小学生未満  無料 

 

（税込 1,980円） 


